
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/396/2023 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych 
w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, 
zmniejszając plan dochodów o kwotę 4 710 900,00 zł i jednocześnie zwiększając go o 189 427,02 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 50 652 
473,96 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 38 867 533,62 zł 

b) majątkowe w kwocie 11 784 940,34 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023 zawartych 
w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2023”, 
zmniejszając  plan wydatków o  kwotę 4 891 694,64 zł i jednocześnie zwiększając go o 370 221,66 zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2023 w łącznej kwocie 56 921 
460,17 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 36 927 292,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 19 994 167,27 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2023 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zmniejszając ten plan o kwotę 4 710 000,00 zł.  

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2023 przedstawia załączona 
do niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych 
w roku 2023”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15076



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15076



Załącznik  nr  1

do Uchwały Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Stanisławów

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa    jednostki 775 000,00 0,00

1 Samorządowa instytucja kultury 545 000,00 0,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie 368 000,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteki 177 000,00 0,00

2 Jednostki Samorządu Terytorialnego - Gminy 230 000,00 0,00

750 75095 2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami j.s.t.

0,00 0,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminom na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. dotyczące zwrotu kosztów 

poniesionych na każdego ucznia uczęszczającego 

do przedszkola niepublicznego i niebędącego 

uczniem gminy dotującej (art. 80 ust 2a, art.90 

ust. 2c oraz art 79a ustawy o systemie oświaty)

230 000,00 0,00

Nazwa zadania - podmiotu 844 037,85 129 136,92

801 80104 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - 

przedszkole "Promyczek","Tęczowa Dolina" i 

"Raj Malucha"- realizujące zadania z zakresu 

oświaty

471 345,95 0,00

801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - punkt 

przedszkolny "Dolina Muminków"  - realizujący 

zadania z zakresu oświaty

77 691,90 0,00

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji       /w zł/

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15076



1 2 3 4 5 6

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach i innych formach 

wychowania przedszkolnego

255 000,00 0,00

851 85154 2830

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie profilaktyki, promujących zdrowy styl 

życia wolny od uzależnień przez podmioty 

wyłonione w drodze konkursów

0,00 29 136,92

854 85404 2540

Realizacja zadań z zakresu  wczesnego 

wspomagania rozwoju dziecka przez 

niepubliczną jednostkę systemu oświaty

40 000,00

921 92195 2820

Realizacja zadań zawartych w gminnym 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na podstawie art. 221 u.f.p. Dotacja przekazana 

zostanie podmiotom wyłonionym w drodze 

konkursu

0,00 40 000,00

926 92605 2830

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej i 

sportu, na podstawie art 221 u.f.p. tj. 

organizowanie rozgrywek i zajęć w dziedzinie 

piłki nożnej i karate TANG SOO DO. Dotacja 

przekazana zostanie podmiotom wyłonionym w 

drodze konkursu.

0,00 60 000,00

Ogółem 1 619 037,85 129 136,92

Ogółem udzielone dotacje 1 748 174,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15076



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 6 221,31

0,00 0,00

75814 0,00 6 221,31

0,00 0,00

0,00 6 221,31

801 0,00 90 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 90 000,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 153 477,00 2 157 477,00

Rodzina 2 558 789,98 2 562 789,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
123 000,00 123 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
490 000,00 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 885,70 130 885,70

Stołówki szkolne i przedszkolne 575 000,00 665 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 000,00 50 221,31

Oświata i wychowanie 1 741 228,63 1 831 228,63

Różne rozliczenia finansowe 441 202,68 447 423,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 16 130 678,88 16 136 900,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela Nr 1 Dochody Gminy Stanisławów na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15076



1 2 6 7

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 -900,00 900,00

0,00 0,00

90026 -900,00 900,00

0,00 0,00

-900,00 0,00

0,00 900,00

921 0,00 88 305,71

0,00 88 305,71

92195 0,00 88 305,71

0,00 88 305,71

0,00 75 059,82

0,00 13 245,89

3 4 5 8

2055

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

110 530,24 185 590,06

2056

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

19 505,36 32 751,25

Pozostała działalność 160 848,60 249 154,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 035,60 218 341,31

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 848,60 249 154,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
130 035,60 218 341,31

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 000,00 3 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
7 000,00 7 900,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 131 150,00 131 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

25 000,00 29 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 246 774,05 2 246 774,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15076



1 2 6 7

razem: -900,00 189 427,02

0,00 88 305,71

600 -1 710 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 710 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 710 000,00 0,00

900 -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

90001 -3 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00

razem: -4 710 000,00 0,00

0,00 0,00

4 5 83

majątkowe 16 494 940,34 11 784 940,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 966 710,00 1 966 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 962 250,00 2 962 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 073 143,00 1 073 143,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 962 250,00 2 962 250,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 055 393,00 4 055 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 707 500,00 997 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 607 500,00 3 897 500,00

majątkowe

Transport i łączność 5 607 500,00 3 897 500,00

bieżące 38 679 006,60 38 867 533,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

442 026,30 530 332,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 15076



1 2 6 7

-4 710 900,00 189 427,02

0,00 88 305,71

3 4 5 8

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 55 173 946,94 50 652 473,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 408 736,30 2 497 042,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 15076



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 229 250,02 1 050 318,59 1 050 318,59 12 000,00 1 038 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 178 931,43 5 178 931,43 0,00 0,00

-1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 552 950,02 1 084 018,59 1 084 018,59 12 000,00 1 072 018,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 931,43 3 468 931,43 0,00 0,00

5 833 076,22 781 144,79 781 144,79 5 500,00 775 644,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 931,43 5 051 931,43 0,00 0,00

-1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 776,22 814 844,79 814 844,79 5 500,00 809 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 931,43 3 341 931,43 0,00 0,00

615 644,79 615 644,79 615 644,79 0,00 615 644,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 344,79 649 344,79 649 344,79 0,00 649 344,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 000,00 1 710 000,00 0,00 0,00

-1 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 710 000,00 -1 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 746,88 167 746,88 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 746,88 182 746,88 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 16 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 000,93 496 145,72 339 265,72 14 700,00 324 565,72 0,00 156 880,00 0,00 0,00 0,00 3 002 855,21 3 002 855,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,31 221,31 221,31 0,00 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 499 222,24 496 367,03 339 487,03 14 700,00 324 787,03 0,00 156 880,00 0,00 0,00 0,00 3 002 855,21 3 002 855,21 0,00 0,00

83 295,72 83 295,72 615,72 0,00 615,72 0,00 82 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,31 221,31 221,31 0,00 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 517,03 83 517,03 837,03 0,00 837,03 0,00 82 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,31 221,31 221,31 0,00 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221,31 221,31 221,31 0,00 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 686 622,13 16 511 977,13 14 757 180,62 11 543 308,69 3 213 871,93 1 084 037,85 551 771,66 118 987,00 0,00 0,00 2 174 645,00 2 174 645,00 0,00 0,00

-115 000,00 -115 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 711 622,13 16 536 977,13 14 832 180,62 11 543 308,69 3 288 871,93 1 034 037,85 551 771,66 118 987,00 0,00 0,00 2 174 645,00 2 174 645,00 0,00 0,00

2 370 761,02 2 370 761,02 1 668 171,32 1 301 313,32 366 858,00 651 345,95 51 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464 761,02 2 464 761,02 1 712 171,32 1 301 313,32 410 858,00 701 345,95 51 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 1 718 395,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 718 395,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 345,95 451 345,95 0,00 0,00 0,00 451 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 345,95 471 345,95 0,00 0,00 0,00 471 345,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 691,90 122 691,90 0,00 0,00 0,00 122 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 691,90 77 691,90 0,00 0,00 0,00 77 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 691,90 122 691,90 0,00 0,00 0,00 122 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 691,90 77 691,90 0,00 0,00 0,00 77 691,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 350,00 1 170 350,00 1 170 350,00 537 580,00 632 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 350,00 1 216 350,00 1 216 350,00 537 580,00 678 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

423 000,00 423 000,00 423 000,00 0,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 000,00 469 000,00 469 000,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 528,35 168 528,35 139 391,43 60 553,54 78 837,89 29 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 528,35 175 528,35 146 391,43 60 553,54 85 837,89 29 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

158 528,35 158 528,35 129 391,43 50 553,54 78 837,89 29 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 528,35 165 528,35 136 391,43 50 553,54 85 837,89 29 136,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 048,89 73 048,89 73 048,89 0,00 73 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 048,89 78 048,89 78 048,89 0,00 78 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 567,89 1 709 567,89 1 356 012,02 842 516,02 513 496,00 0,00 353 555,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 544,00 38 544,00 35 044,00 17 717,00 17 327,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 111,89 1 748 111,89 1 391 056,02 860 233,02 530 823,00 0,00 357 055,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 228,00 83 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 228,00 86 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 228,00 83 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 228,00 86 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 611,00 856 611,00 856 611,00 761 359,00 95 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 044,00 35 044,00 35 044,00 17 717,00 17 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891 655,00 891 655,00 891 655,00 779 076,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 899,00 576 899,00 576 899,00 576 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586 899,00 586 899,00 586 899,00 586 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 633,00 104 633,00 104 633,00 104 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 217,00 7 217,00 7 217,00 7 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 850,00 111 850,00 111 850,00 111 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927,00 3 927,00 3 927,00 0,00 3 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 927,00 46 927,00 46 927,00 0,00 46 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 776,00 203 776,00 123 200,00 120 200,00 3 000,00 45 000,00 35 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 927,00 -9 927,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 849,00 193 849,00 123 200,00 120 200,00 3 000,00 40 000,00 30 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 200,00 168 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 45 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 200,00 163 200,00 120 200,00 120 200,00 0,00 40 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 068,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 927,00 -4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141,00 24 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 568,00 27 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 927,00 -4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 641,00 22 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 853,98 3 025 853,98 957 979,62 796 356,94 161 622,68 0,00 1 944 874,36 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 767,64 -39 767,64 -33 692,64 -22 932,00 -10 760,64 0,00 -6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 450,64 15 450,64 15 450,64 15 250,64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 001 536,98 3 001 536,98 939 737,62 788 675,58 151 062,04 0,00 1 938 799,36 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 019,60 48 019,60 48 019,60 48 019,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 542,00 -18 542,00 -18 542,00 -18 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 477,60 30 477,60 30 477,60 30 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 542,00 12 542,00 12 542,00 12 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 542,00 -12 542,00 -12 542,00 -12 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 477,60 27 477,60 27 477,60 27 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 477,60 28 477,60 28 477,60 28 477,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 784,00 762 784,00 639 664,00 519 187,32 120 476,68 0,00 120,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 150,64 -5 150,64 -5 150,64 -4 390,00 -760,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 450,64 14 450,64 14 450,64 14 250,64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 084,00 772 084,00 648 964,00 529 047,96 119 916,04 0,00 120,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 256,00 404 256,00 404 256,00 404 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,64 14 250,64 14 250,64 14 250,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 506,64 418 506,64 418 506,64 418 506,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 479,00 77 479,00 77 479,00 77 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 572,00 73 572,00 73 572,00 73 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 449,00 10 449,00 10 449,00 10 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-483,00 -483,00 -483,00 -483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 966,00 9 966,00 9 966,00 9 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 796,68 38 796,68 38 796,68 0,00 38 796,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 996,68 38 996,68 38 996,68 0,00 38 996,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-640,64 -640,64 -640,64 0,00 -640,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 359,36 8 359,36 8 359,36 0,00 8 359,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970,67 11 970,67 11 970,67 0,00 11 970,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 850,67 11 850,67 11 850,67 0,00 11 850,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 217,38 34 217,38 3 550,02 3 550,02 0,00 0,00 30 667,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 075,00 -6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 142,38 28 142,38 3 550,02 3 550,02 0,00 0,00 24 592,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 667,36 30 667,36 0,00 0,00 0,00 0,00 30 667,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 075,00 -6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 592,36 24 592,36 0,00 0,00 0,00 0,00 24 592,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 839 605,70 3 770 137,13 3 765 637,13 525 128,10 3 240 509,03 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 9 069 468,57 9 069 468,57 0,00 0,00

-3 002 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 859 605,70 3 790 137,13 3 785 637,13 524 128,10 3 261 509,03 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 069 468,57 6 069 468,57 0,00 0,00

7 674 689,00 1 015 189,00 1 012 689,00 266 023,42 746 665,58 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 6 659 500,00 6 659 500,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674 689,00 1 015 189,00 1 012 689,00 266 023,42 746 665,58 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 659 500,00 3 659 500,00 0,00 0,00

5 962 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 962 250,00 5 962 250,00 0,00 0,00

-3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 962 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 962 250,00 2 962 250,00 0,00 0,00

1 755 554,19 1 755 554,19 1 755 554,19 105 300,00 1 650 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 756 554,19 1 756 554,19 1 756 554,19 104 300,00 1 652 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 729 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 729 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 15076



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 647 254,19 1 647 254,19 1 647 254,19 0,00 1 647 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 254,19 1 650 254,19 1 650 254,19 0,00 1 650 254,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 154,94 283 154,94 283 154,94 12 393,00 270 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454 154,94 302 154,94 302 154,94 12 393,00 289 761,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00

94 925,00 94 925,00 94 925,00 0,00 94 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 925,00 98 925,00 98 925,00 0,00 98 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 596,94 113 596,94 113 596,94 0,00 113 596,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 596,94 128 596,94 128 596,94 0,00 128 596,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 826,66 1 026 348,60 236 313,00 10 000,00 226 313,00 585 000,00 0,00 205 035,60 0,00 0,00 1 313 478,06 1 313 478,06 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 305,71 88 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 132,37 1 104 654,31 226 313,00 10 000,00 216 313,00 585 000,00 0,00 293 341,31 0,00 0,00 1 313 478,06 1 313 478,06 0,00 0,00

1 768 478,06 455 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 478,06 1 313 478,06 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 758 478,06 445 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 313 478,06 1 313 478,06 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 348,60 394 348,60 149 313,00 10 000,00 139 313,00 40 000,00 0,00 205 035,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 305,71 88 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 305,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 654,31 482 654,31 149 313,00 10 000,00 139 313,00 40 000,00 0,00 293 341,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 387,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 387,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4116

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4016

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4115

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4015

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 729 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 729 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 15076



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 403,24 68 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 403,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 859,82 53 859,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 859,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 263,06 122 263,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 263,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 959,36 60 959,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 959,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534,89 9 534,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 494,25 70 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 442 933,15 36 738 765,88 30 346 028,74 18 242 976,56 12 103 052,18 1 803 174,77 3 202 187,89 527 374,48 0,00 860 000,00 24 704 167,27 24 704 167,27 0,00 0,00

-4 891 694,64 -181 694,64 -65 692,64 -23 932,00 -41 760,64 -105 000,00 -11 002,00 0,00 0,00 0,00 -4 710 000,00 -4 710 000,00 0,00 0,00

370 221,66 370 221,66 218 415,95 32 967,64 185 448,31 50 000,00 3 500,00 88 305,71 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 921 460,17 36 927 292,90 30 498 752,05 18 252 012,20 12 246 739,85 1 748 174,77 3 194 685,89 615 680,19 0,00 870 000,00 19 994 167,27 19 994 167,27 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4306 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 447 395,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 447 395,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4176 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4305 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4175 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4 17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 15076



w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2023 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2023, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

203 000,00 0,00 203 000,00
środki własne - 

RFIL

2 010 01043 6100

Rozbudowa i modernizacja 

stacji uzdatniania wody, gm. 

Stanisławów (prace 

projektowe, zakup działki i 

pierwsze odwierty)

776 489,00 0,00 776 489,00
środki własne - 

RFIL

3

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

4 121 931,43 0,00 4 121 931,43

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej 

oraz chodników, w tym 

wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej

3 053 031,43 0,00 3 053 031,43

środki własne -

 553 031,43 zł (w 

tym fundusz 

sołecki- 

82 001,55 zł); 

dotacjaz UMWM - 

2 500 000,-zł

3.2 600 60016
6050 

6370

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

230 000,00 0,00 230 000,00
środki własne - 

230 000,- zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mały 

Stanisławów

58 900,00 0,00 58 900,00

środki własne -

58 900,- zł (w tym 

fundusz sołecki-

11 609,55 zł);

3.4 O10 O1010 6050

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wólka 

Czarnińska, gmina 

Stanisławów

780 000,00 0,00 780 000,00

środki własne - 

430 000,- zł; środki 

z FOGR - 

350 000,- zł

4 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

1 625 000,00 0,00 1 625 000,00

środki własne - 

932 944,57 zł; 

środki z PFRON - 

692 055,43 zł

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2023 ogółem

w  tym

Tabela nr 3

do Uchwały Nr XLVII/396/2023

Rady Gminy Stanisławów z dnia 20.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 15076



1 2 3 4 5 6 7 8 9

5 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu osobowego w wersji 

nieoznakowanej z segmentu D o 

podwyższonych parametrach 

silnika oraz sprzętu techniki 

policyjnej w postaci alkomatów 

bezustnikowych dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mińsku 

Mazowieckim

28 000,00 28 000,00 0,00 środki własne

6 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

627 355,21 0,00 627 355,21

6.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

627 355,21 0,00 627 355,21

środki własne - 

77 355,21 zł (w 

tym fundusz 

sołecki - 

22 355,21); dotacja 

z UMWM - 550 

000,- zł

7 754 75412 6060

Zakup wozów bojowych dla 

jednostek OSP z terenu 

gminy Stanisławów

2 150 000,00 2 150 000,00 0,00

środki własne - 

1 850 000,- zł; 

środki z UMWM - 

300 000,- zł

8 801 80101 6050

Modernizacja w Szkole 

Podstawowej w 

Stanisławowie

28 750,00 28 750,00 0,00 środki własne

9 801 80101 6050

Budowa sali gimnastycznej i 

przebudowa w Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

407 500,00 0,00 407 500,00 środki własne

10 801 80101
6057  

6059

Termomodernizacja budynku 

SP w Pustelniku
1 718 395,00 0,00 1 718 395,00

środki własne - 

824 828,16 zł; 

środki z UE - 

893 566,84 zł

11 900 90001
6100 

6370

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

197 250,00 0,00 197 250,00
środki własne - 

RFIL

197 250,- zł;

12 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 15076



1 2 3 4 5 6 7 8 9

13 900 90001
6100  

6370

Modernizacja  oczyszczalni 

ścieków Centralna w 

miejscowości Retków wraz z 

zakupem wozu 

asenizacyjnego, gmina 

Stanisławów

3 412 250,00 0,00 3 412 250,00

środki własne RFIL 

-

450 000,- zł;

RFPŁ - 

2 962 250,- zł

14 900 90015 6050

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

257 968,57 0,00 257 968,57

środki własne - 

237 968,57 zł (w 

tym fundusz 

sołecki -

62 968,57 zł); 

środki z UMWM -

20 000,00 zł

15 900 90095

6060 

6057 

6059

Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie 

(w tym zakup działki)

1 997 000,00 0,00 1 997 000,00

środki własne - 

997 000,-zł; środki 

z UE - 

1 000 000,- zł

16 900 90095 6060

Zakup wyposażenia dla 

gminnej spółki realizującej 

zadania z zakresu gospodarki 

komunalnej

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

17 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

1 114 000,00 0,00 1 114 000,00

środki własne - 

664 000,- zł (w tym 

fundusz sołecki - 

140 095,84 zł) ; 

dotacja z UMWM - 

450 000,- zł

18 926 92601 6050
Modernizacja boiska 

sportowego w Sokólu
35 000,00 35 000,00

środki własne (w 

tym fundusz 

sołecki - Sokóle

 24 154,86 zł)

19 750 75023 6060

Zakup licencji na 

oprogramowanie oraz 

dysków serwerowych i 

przenośnych

30 000,00 30 000,00 0,00 środki własne

20 900 90095
6057  

6059

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Pustelnik, 

gmina Stanisławów

105 000,00 105 000,00 0,00

środki własne - 

31 857,- zł, środki z 

LGD - 

73 143,-zł

21 700 70007 6060

Zakup kontenera 

mieszkalnego na potrzeby 

gospodarki mieszkaniowej

45 000,00 45 000,00 0,00 środki własme

22 754 75412 6060

Zakup zestawu 

hydraulicznego dla OSP w 

Pustelniku

132 500,00 132 500,00 0,00

środki własne - 

18 650,-zł, środki z 

Funduszu 

Sprawiedliwości - 

113 850,-zł

23 851 85111 6220

Dotacja celowa dla Szpitala 

Powiatowego w Mińsku 

Mazowieckim

50 000,00 50 000,00 0,00 środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 15076



1 2 3 4 5 6 7 8 9

24 754 75412 6050

Modernizacja budynku OSP 

w Stanisławowie w zakresie 

instalacji odciągu spalin w 

części garażowej

40 000,00 40 000,00 0,00 środki z UMWM

25 801 80195 6060

Zakup autobusu szkolnego 

na potrzeby dowozu uczniów 

do szkół prowadzonych 

przez Gminę Stanisławów

0,00 0,00 0,00

26 801 80148 6060

Zakup pieca konwekcyjno-

parowego do kuchni szkolnej 

w Szkole Podstawowej w 

Pustelniku

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

27 754 75412 6060
Zakup pralnicy dla jednostki 

OSP w Czarnej
25 000,00 25 000,00 0,00 środki własne

28 926 92601 6050

Kompleksowy remont 

kompleksu sportowego przy 

ul. Armii Krajowej w 

Stanisławowie

420 300,00 420 300,00 0,00

środki własne - 165 

000,- zł; środki z 

UMWM - 255 300,- 

zł

29 921 92109 6060

Zakup modułowej świetlicy 

wiejskiej dla miejscowości 

Wólka Piecząca

199 478,00 199 478,00 0,00

środki własne - 

51 878,- zł (w tym 

fundusz sołecki - 

14 878,- zł); środki 

z UMWM 

- 147 600,- zł

30 600 60020 6050

Wykonanie wraz z 

montażem dziewięciu wiat 

przystankowych

127 000,00 127 000,00 0,00 środki własne

19 994 167,21 3 436 028,00 16 558 139,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 15076


	UCHWAŁA NR XLVII/396/2023 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Dotacje
	Zalacznik 2 Dochody
	Zalacznik 3 Wydatki
	Zalacznik 4 Inwestycje


		2023-12-29T12:32:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




